

Global Direct CPG Ltd

Other Expenses Reimbursement Form

Name: Shirley Date: 9-Dec-24
 Period: From 23-Nov-24 To 10-Dec-24 Place: Jingjiang
 Purpose: Office Expenses & Telephone Charge

Fill in dates and places at the head of each column, and the amount spent below. ATTACH ALL RECEIPTS

Date >	Nov. 23	Nov. 30	Dec. 2	Dec. 3	Dec. 7	Dec. 9	Dec. 10	
EXPENSE Place >								
Water Cost	RMB220.00							
Copy Paper		RMB290.00				RMB155.80		
Stationery			RMB2,003.32		RMB66.24			
Water Machine				RMB349.00				
Schedule Book						RMB120.64		
Signet						RMB49.40		
Correction Fluid						RMB29.60		
Power Extension Socket						RMB139.80		
TV Installation Cost						RMB350.00		
Recruitment Cost							RMB478.00	
Telephone				RMB100.00				
				(for Nov 16-Dec 15 Telephone)				
Sub-total :	RMB220.00	RMB290.00	RMB2,003.32	RMB449.00	RMB66.24	RMB845.24	RMB478.00	
Total :	RMB4,351.80				Total expense (RMB) :		RMB4,351.80	
					Less advance (RMB) :			
					Due to company (RMB) :			
					Due to staff (RMB) :			
Signed : <u>Shirley</u> Approved by: <u>Management</u> Date <u> </u> Date <u> </u>								

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: 2023-Nov 30, 2023

BB NO.:

PLACE:

PURPOSE Office Expenses

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB510

FACTORY:

14:18 全部账单

扫二维码付款-给送纯水刘红兵

-220.00

当前状态 支付成功
收款方备注 二维码收款
支付方式 零钱
转账时间 2024年11月23日 14:17:58
转账单号 1000107101202411230146332038352

账单服务

对订单有疑问 发起群收款

收款方服务

收款方名片

本服务由支付宝提供

13:30 商家已发货
还剩8天20时自动确认
送至 靖江金融商务区A2-305
刘海海 180****8295 号码保护中

淘宝 饮和办公

英标A4 传美80克 复印纸 216*... v58
7天无理由退货 极速退款 x5

加入购物车 退款

商品总价	商品总价	v290
运费	运费	v0
运费险	运费险(卖家赠送)	v0
实付款		v290

订单编号: 4146949081340526623 复制

交易快照 发生交易争议时, 可作为判断依据 >

支付宝交易号: 2024113022001155581403185069

花呗账单: 去支付宝中查看 >

创建时间: 2024-11-30 14:58:18

付款时间: 2024-11-30 15:08:25

发货时间: 2024-12-02 09:30:55

收起订单信息 ^

23-Nov-24
Water Cost:RMB220

30-Nov-24
Copy Paper:RMB290

Global Direct CPG Ltd

Travel Expenses Invoice

DATE: Dec 2-Dec 3, 2024

BB NO.:

PLACE:

PURPOSE Office Expense, Telephone Charge

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB2,103.32

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 2493200000009543173

开票日期: 2024年12月02日

共3页 第1页

购买方信息		销售方信息					
名称:靖江市寰裕商品贸易有限公司		名称:宁波得力电子商务有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y		统一社会信用代码/纳税人识别号:91330226662065356C					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
文具*得力7101固体胶	无色	只	24	0.6648230088496	15.96	13%	2.07
9g(白色)(支)(PVA)							
文具*得力7101固体胶					-0.16	13%	-0.02
9g(白色)(支)(PVA)							
文具*得力64050_11孔资料袋(透明)(100个/包)	透明	包	2	18.3716814159292	36.74	13%	4.78
文具*得力64050_11孔资料袋(透明)(100个/包)					-0.37	13%	-0.05
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)	黑	支	2	13.9203539823009	27.84	13%	3.62
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)					-0.39	13%	-0.05
文具*得力0038-A彩色回形针(彩)(筒)	彩	筒	3	3.1681415929204	9.50	13%	1.24
文具*得力0038-A彩色回形针(彩)(筒)					-0.10	13%	-0.01
纸制品*得力7432爱琴海复印纸-A4-80G-5包(白)	白	包	10	19.8230088195575	198.23	13%	25.77
纸制品*得力7432爱琴海复印纸-A4-80G-5包(白)					-2.04	13%	-0.27
文具*得力9209文件座(黑)	黑	只	10	24.0902651867257	240.90	13%	31.32
文具*得力9209文件座(黑)					-2.49	13%	-0.32
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)	黑	支	3	40.0265186725664	120.08	13%	15.61
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)					-1.24	13%	-0.16
文具*得力PB114四联文件框(蓝色)(袋)	蓝色	袋	20	16.8381955752212	336.77	13%	43.78
文具*得力PB114四联文件框(蓝色)(袋)					-3.47	13%	-0.45
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)	黑	支	2	13.9247787610619	27.85	13%	3.62
文具*得力S856直液式走珠笔(黑)(支)					-0.28	13%	-0.04
计算器货币专用设备*得力837ES桌面计算器(黑)(台)	黑	台	5	8.5256637168142	42.63	13%	5.54
计算器货币专用设备*得力837ES桌面计算器(黑)(台)					-0.43	13%	-0.06
文具*得力815A胶带座(白色)	白色	只	4	13.5353982300885	54.14	13%	7.04
文具*得力815A胶带座(白色)					-0.56	13%	-0.07
文具*得力63112抽杆报	混	包	6	13.051622418879	78.31	13%	10.18
小计					¥1177.42		¥153.07
合计					¥1772.85		¥230.47

开票人: 魏科想



电子发票(普通发票)

发票号码: 2493200000095443173

开票日期: 2024年12月02日

共3页 第2页

购买方信息		销售方信息					
名称:靖江市赛格商品贸易有限公司		名称:宁波得力电子商务有限公司					
统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y		统一社会信用代码/纳税人识别号:91330226662065356C					
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
告夹(混)(10个/包)							
*文具*得力63112抽杆报					-0.81	13%	-0.10
告夹(混)(10个/包)							
*绘图测量仪器*得力	绿	把	85.1471238938053	41.18	13%	5.35	
*9650皮卷尺(绿)(把)							
*绘图测量仪器*得力					-0.42	13%	-0.06
*9650皮卷尺(绿)(把)							
*纸制品*得力6416自粘性	14*25mm白色	个	52.3362831858407	11.68	13%	1.52	
标贴(14*25mm白色)(个)							
*纸制品*得力6416自粘性					-0.12	13%	-0.01
标贴(14*25mm白色)(个)							
*金属制品*得力6010-S剪	蓝	把	219.1769911504425	38.35	13%	4.99	
刀(蓝)(把)							
*金属制品*得力6010-S剪					-0.39	13%	-0.05
刀(蓝)(把)							
*文具*得力63484莫兰迪	混	包	411.6017699115044	46.41	13%	6.03	
色系PVC网格拉链袋-有插							
袋(混)(5个)							
*文具*得力63484莫兰迪					-0.48	13%	-0.06
色系PVC网格拉链袋-有插							
袋(混)(5个)							
*橡胶制品*得力30400棉	白	袋	110.3893805309735	10.39	13%	1.35	
纸双面胶带9mm*10y*							
80um(白)(3)							
*橡胶制品*得力30400棉					-0.11	13%	-0.01
纸双面胶带9mm*10y*							
80um(白)(3)							
*文化办公用设备*得力	白	台	58.3787610619469	41.89	13%	5.45	
0305订书机(白)							
*文化办公用设备*得力					-0.42	13%	-0.06
0305订书机(白)							
*文具*得力PE106-T10文	蓝	包	250.4380530973451	100.88	13%	13.11	
件夹(蓝)(10个/包)							
*文具*得力PE106-T10文					-1.04	13%	-0.13
件夹(蓝)(10个/包)							
*文具*得力33511-10档案	蓝	箱	351.7492625368732	164.25	13%	21.35	
盒(蓝)(10个/箱)							
*文具*得力33511-10档案					-1.69	13%	-0.22
盒(蓝)(10个/箱)							
*文具*得力0231起钉器	黑	台	54.1097345132743	20.55	13%	2.67	
(黑)							
*文具*得力0231起钉器					-0.20	13%	-0.03
(黑)							
*文具*得力8554彩色长尾	混	筒	210.2522123893805	20.50	13%	2.67	
票夹25mm筒装(混)(48只/筒)							
*文具*得力8554彩色长尾					-0.20	13%	-0.03
小计					¥490.20		¥63.73
合计					¥1772.85		¥230.47



电子发票(普通发票)

发票号码: 24932000000095443173

开票日期: 2024年12月02日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y	销售方信息	名称: 宁波得力电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330226662065356C																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>票夹25mm筒装(混)(48只/筒)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)</td><td>混</td><td>筒</td><td>2 6.0221238938053</td><td></td><td>12.04</td><td>13%</td><td>1.57</td></tr><tr><td>*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)</td><td>混</td><td>筒</td><td></td><td></td><td>-0.12</td><td>13%</td><td>-0.02</td></tr><tr><td>*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)</td><td>透明</td><td>包</td><td>2 47.1327433628319</td><td></td><td>94.27</td><td>13%</td><td>12.25</td></tr><tr><td>*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)</td><td>透明</td><td>包</td><td></td><td></td><td>-0.96</td><td>13%</td><td>-0.13</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥105.23</td><td></td><td>¥13.67</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1772.85</td><td></td><td>¥230.47</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">贰仟零叁圆叁角贰分</td><td colspan="4">(小写) ¥2003.32</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	票夹25mm筒装(混)(48只/筒)								*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)	混	筒	2 6.0221238938053		12.04	13%	1.57	*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)	混	筒			-0.12	13%	-0.02	*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)	透明	包	2 47.1327433628319		94.27	13%	12.25	*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)	透明	包			-0.96	13%	-0.13	小 计					¥105.23		¥13.67	合 计					¥1772.85		¥230.47	价税合计(大写)		贰仟零叁圆叁角贰分		(小写) ¥2003.32			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																				
票夹25mm筒装(混)(48只/筒)																																																																											
*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)	混	筒	2 6.0221238938053		12.04	13%	1.57																																																																				
*文具*得力8555-5#彩色长尾票夹19mm(筒装)(混)(40只)	混	筒			-0.12	13%	-0.02																																																																				
*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)	透明	包	2 47.1327433628319		94.27	13%	12.25																																																																				
*文具*得力PP302-T50文件袋A4(透明)(50个/包)	透明	包			-0.96	13%	-0.13																																																																				
小 计					¥105.23		¥13.67																																																																				
合 计					¥1772.85		¥230.47																																																																				
价税合计(大写)		贰仟零叁圆叁角贰分		(小写) ¥2003.32																																																																							
备注																																																																											

开票人: 魏科想

2-Dec-24
Stationery:RMB2,003.32



电子发票(普通发票)

发票号码: 24327000000151391277

开票日期: 2024年12月03日

购买方信息	名称: 刘海艳 统一社会信用代码/纳税人识别号:	销售方信息	名称: 中国电信股份有限公司泰州分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321200750513120J																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*电信服务*电信服务费</td><td></td><td></td><td>1.00</td><td>231.35</td><td>231.35</td><td>*</td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥231.35</td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">贰佰叁拾壹圆叁角伍分</td><td colspan="4">(小写) ¥231.35</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*电信服务*电信服务费			1.00	231.35	231.35	*		合 计					¥231.35			价税合计(大写)		贰佰叁拾壹圆叁角伍分		(小写) ¥231.35			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*电信服务*电信服务费			1.00	231.35	231.35	*																													
合 计					¥231.35																														
价税合计(大写)		贰佰叁拾壹圆叁角伍分		(小写) ¥231.35																															
备注: 账期: 2024.11.01-2024.11.30, 账号: 231002040344, 开票号码: 18052628295;																																			

开票人: 吴月

2-Dec-24
Telephone Charge:RMB100
form 16-Nov-2024 to 15-Dec-2024

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE:Dec 3-Dec 7,2024

BB NO.:

PLACE:

PURPOSE

Office Expenses

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB415.24

FACTORY:

10:55 交易成功 泰州 联系客服

中通快递 78856547199892 复制 打电话

已签收 11-22 12:50
【泰州市】快件已由【金融中心物业】签收,如有疑问
请电联派件业务员:18066006830,签收网点电...展开
查看更多物流明细

送至 靖江金融商务区A2-305,306
刘大海 86-180****8295 号码保护中 取件出示验证码

百亿补贴品牌优选
奥克斯饮水机家用办公室下置... ¥349
温控:灰色
假一赔十 7天无理由退换 买贵必赔 x1

卖了换钱 申请售后

商品总价 商品总价 ¥349
运费 运费(快递) ¥0
实付款 ¥349

收货信息: 刘大海、86-18052628295, 江苏省 泰州市
市 靖江市 靖城街道 靖江金融商务区
A2-305,306

订单编号: 4134857041615526623 复制

交易快照 发生交易争议时 可作为判断依据

发票: 靖江市赛格商品贸易有限公司

3-Dec-24
Water Machine:RMB349



电子发票(普通发票)

发票号码: 24342000000180042847
开票日期: 2024年12月07日

共1页 第1页

购买方信息				销售方信息			
名称:靖江市赛格商品贸易有限公司				名称:合肥迅雅商贸有限公司			
统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y				统一社会信用代码/纳税人识别号:91340100MADC42877P			
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*文具*直液笔	12支装【红色】 0.5mm 其他/other		1	13.17	13.17	13%	1.71
*文具*直液笔	12支装【蓝色】 0.5mm 其他/other		1	13.17	13.17	13%	1.71
*文具*直液笔	30支装【黑色】 单支最划算 0.5mm 其他/		1	32.28	32.28	13%	4.20
合 计					¥58.62		¥7.62
价税合计 (大写)		⊗陆拾陆圆贰角肆分		(小写) ¥66.24			
备 注							

开票人:柏雪

7-Dec-24
Stationery:RMB66.24

Global Direct CPG Ltd

Travel Expenses Invoice

DATE: Dec, 9, 2024

BB NO.:

PLACE:

PURPOSE

Office Expenses

TOTAL EXPENSE(RMB):RMB495.24

FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 24422000000181425737

开票日期: 2024年12月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称:靖江市寰裕商品贸易有限公司				销售方信息	名称:阜阳市樱夏贸易有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91321282MAE0WM218Y					统一社会信用代码/纳税人识别号:91440106MAC6YQ2C18			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*印刷品*日程本		默认规格	本	4	29.8613861386139	119.45	1%	1.19	
合 计						¥119.45		¥1.19	
价税合计(大写)			⊗壹佰贰拾圆陆角肆分			(小写)¥120.64			
备注	收款人:袁婷; 复核人:汪海波;								

开票人: 陶略

9-Dec-24

Schedule Book:RMB120.64



电子发票(普通发票)

发票号码: 24332000000457289212

开票日期: 2024年12月09日

购买方信息	名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y				销售方信息	名称: 义乌市悦诗文化用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330782MA2HU4XP56			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*文具*文具用品		印章		5	9.7821782178218	48.91	1%	0.49	
合 计						¥48.91		¥0.49	
价税合计(大写)			肆拾玖圆肆角整			(小写) ¥ 49.40			
备注									

开票人: 袁野

9-Dec-24

Signet:RMB49.4



电子发票(普通发票)



发票号码: 24932000000097419787

开票日期: 2024年12月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y	销售方信息	名称: 宁波得力电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330226662065356C																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*得力7432爱琴海</td><td>白</td><td>包</td><td>5</td><td>19.8230088495575</td><td>99.12</td><td>13%</td><td>12.88</td></tr><tr><td>复印纸-A4-80G-5包(白)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥99.12</td><td></td><td>¥12.88</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">☒ 壹佰壹拾贰圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥112.00</td></tr><tr><td colspan="4">备 注</td><td colspan="4"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*得力7432爱琴海	白	包	5	19.8230088495575	99.12	13%	12.88	复印纸-A4-80G-5包(白)								合 计					¥99.12		¥12.88	价税合计(大写)		☒ 壹佰壹拾贰圆整		(小写) ¥112.00				备 注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																												
*纸制品*得力7432爱琴海	白	包	5	19.8230088495575	99.12	13%	12.88																																												
复印纸-A4-80G-5包(白)																																																			
合 计					¥99.12		¥12.88																																												
价税合计(大写)		☒ 壹佰壹拾贰圆整		(小写) ¥112.00																																															
备 注																																																			

开票人: 林臻臻



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000494597242

开票日期: 2024年12月09日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:	销售方信息	名称: 靖江润靖商业有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282058659473R																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*CJP 多功能复印</td><td>70g</td><td>包</td><td>2</td><td>19.3805309734513</td><td>38.76</td><td>13%</td><td>5.04</td></tr><tr><td>纸A4 (70g)</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥38.76</td><td></td><td>¥5.04</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">☒ 肆拾叁圆捌角整</td><td colspan="4">(小写) ¥43.80</td></tr><tr><td colspan="4">备 注</td><td colspan="4">订单号: 2411255091643484900, 支付时间: 2024-11-25 14:08:45</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*CJP 多功能复印	70g	包	2	19.3805309734513	38.76	13%	5.04	纸A4 (70g)								合 计					¥38.76		¥5.04	价税合计(大写)		☒ 肆拾叁圆捌角整		(小写) ¥43.80				备 注				订单号: 2411255091643484900, 支付时间: 2024-11-25 14:08:45			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																												
*纸制品*CJP 多功能复印	70g	包	2	19.3805309734513	38.76	13%	5.04																																												
纸A4 (70g)																																																			
合 计					¥38.76		¥5.04																																												
价税合计(大写)		☒ 肆拾叁圆捌角整		(小写) ¥43.80																																															
备 注				订单号: 2411255091643484900, 支付时间: 2024-11-25 14:08:45																																															

开票人: 倪明珠

9-Dec-24

Copy Paper: RMB112+RMB43.8=RMB155.8



电子发票(普通发票)

发票号码: 2421200000091443091
开票日期: 2024年12月09日

名称: 靖江市裕裕商品贸易有限公司	名称: 江宁晨光文具有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91210113MA1079H93Q
项目名称: 文具*【晨光】晨光涂改液修正液学生用大容量卡	规格型号: MF6002*12*JK
单位: 卡	数量: 1
单价: 26.19	金额: 26.19
税率/征收率: 13%	税额: 3.41
合计	¥26.19
价税合计(大写):	贰拾玖圆陆角整
价税合计(小写):	¥29.60
备注: 594200778844749824	

开票人: 盛爱迪

9-Dec-24
Correction Fluid:RMB29.6



电子发票(普通发票)

发票号码: 24322000000494375964
开票日期: 2024年12月09日

名称: 靖江市裕裕商品贸易有限公司	名称: 靖江润靖商业有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号:	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282058659473R
项目名称: 日用品*包装费	规格型号: 个
单位: 个	数量: 1
单价: 0.88	金额: 0.88
税率/征收率: 13%	税额: 0.12
项目名称: 日用品*包装费	规格型号: 个
单位: 个	数量: 1
单价: -0.76	金额: -0.76
税率/征收率: 13%	税额: -0.10
项目名称: 配电控制设备*公牛6位5米超功率保护延长线插座	规格型号: 5米
单位: 个	数量: 2
单价: 61.858407079646	金额: 123.72
税率/征收率: 13%	税额: 16.08
项目名称: 配电控制设备*公牛6位5米超功率保护延长线插座	规格型号: 5米
单位: 个	数量: 1
单价: -108.44	金额: -108.44
税率/征收率: 13%	税额: -14.10
合计	¥15.40
价税合计(大写):	壹拾柒圆肆角整
价税合计(小写):	¥17.40
备注: 订单号: 2411254131108604900, 支付时间: 2024-11-25 11:28:38	



刘海海 180****8295
靖江市金融商务区A2-305



公牛6位5米超功率保护延长线插座
¥124.80
¥139.80
单价: ¥69.90/个 数量: 2个

退款

商品金额: ¥139.80
配送费: ¥0
打包费: ¥1
优惠券: -¥15
购物卡: -¥108.4

实付款: ¥17.40

订单编号: 2411254131108604900
下单时间: 2024/11/25 11:28:31
支付方式: 微信支付
期望送达: 2024/11/25 12:00:00-2024/11/25 12:30:00
期望送达: 其他商品继续配送 (缺货商品退款)

拖线板实付金额为RMB139.8, RMB108.4是Shirely的购物卡抵减

9-Dec-24
Power Extension Socket:RMB139.8

Global Direct CPG Ltd
Travel Expenses Invoice

DATE: Dec, 9, 2024 BB NO.:
PLACE: PURPOSE Office Expenses
TOTAL EXPENSE(RMB):RMB828 FACTORY:



电子发票(普通发票)

发票号码: 24322000000494207079
开票日期: 2024年12月09日

共1页 第1页

名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司	名称: 泰州市杰维智能科技有限公司						
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321203MA7LT3PP99						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*安装费					346.53	1%	3.47
合计					¥346.53		¥3.47
价税合计(大写)		叁佰伍拾圆整		(小写) ¥350.00			
销方开户银行: 中国建设银行股份有限公司泰州分行, 银行账号: 32050176873800001458,							

开票人: 朱娟

9-Dec-24
TV Installation Cost:RMB350



电子发票(普通发票)

发票号码: 24322000000497395103
开票日期: 2024年12月10日

下页共1页: 1

名称: 靖江市寰裕商品贸易有限公司	名称: 无锡五八赶集信息技术有限公司						
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91321282MAE0WM218Y	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320206MABLY73D6P						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*信息技术服务*招聘信息			1	450.94	450.94	6%	27.06
合计					¥450.94		¥27.06
价税合计(大写)		肆佰柒拾捌圆整		(小写) ¥478.00			
收款人: 王星娟; 复核人: 王雪莲;							

开票人: 陈荣

10-Dec-24
Recruitment Cost:RMB478